PAULA ANDREA BEDOYA CARDONA, en calidad de apoderada judicial de la entidad 

demandante en el proceso de la referencia, por medio del presente escrito me dirijo al señor 
Juez, de conformidad con el art 446 del CGP 203 a fin de anexar liquidación actualizada de la 

obligación demandada, la cual asciende a la suma de CINCUENTA  Y UN MILLONES 
TRESCIENTOS CUARENTA MIL QUINIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS M.L. 
($51.340.582). 

Anexo el documento referido 

Atentamente, 

PAULA ANDREA BEDOYA CARDONA 

C.C. No. 43.639.171 de Medellín (Ant) 
T.P. No. 114.733 del C. S. de la Judicatura 

Nombre CORREA GARCES GLORIA ESTELLA Capital demandado 19,939,610$